
 

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 

 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2016 

 
 
A Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura 
Municipal de Peixoto de Azevedo-MT, nos termos do item 6.1 do Edital nº 
001/2016, visando atender ao princípio da publicidade; 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - TORNA PÚBLICO aos interessados que fará a seguinte ALTERAÇÃO 
no Edital de Concurso Público nº 001/2016, tendo em vista problemas técnicos 
na transmissão de arquivos bancários; 
 

Art. 2º - Alterar a data de divulgação da relação dos candidatos que tiveram 
suas inscrições homologadas, assim como o horário e local de realização das 
provas, para o dia 16 de março de 2016. 
 
 Art. 3º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de 
Concurso Público nº 001/2016. 
 
 
 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Peixoto de Azevedo – MT, 10 de Março de 2016. 
 
 
 
 

ARIENE FRANCIANY DE ABREU 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 


